



Stockholm Västra  
Inner Wheel Club  
Sverige

Världspresident  
Trish Douglas

Månadsbrev nr 6, december 2023

President: Cecilia Westman  
Sekreterare: Eva-Kristina Portén

Nästa sammankomst:

**Inner Wheel-dagen onsdag 10 januari 2024 kl 13.00.**  
Odd Fellow huset Västra Trädgårdsgatan 11 A  
Kom gärna lite tidigare.

Program: Generalsekreterare för Rotary Doctors Sweden, Karin Håkansson, kommer att berätta om projekt i Kenya som vi stöttar genom IW-Doktorn.

Anmälan: Anmäl närvaro och eventuella gäster gärna torsdag 4 januari och absolut senast 6 januari klockan 12.00 till vår klubbmästare Eva Nilsson **073-645 25 77** eller med e-post **hittaeva@gmail.com**.

Lunchen kostar 260 kr och betalas på plats liksom övrig dryck om man vill ha något annat än vatten till maten.

Dagens insamling går till IW-doktorn ett behjärtansvärt projekt.

Vi stöttar ett flyktingläger i staden Dnipro, en miljonstad sydost om Kiev, som har många internflyktingar. Hjälpbehovet är stort och vi vet att hjälpen kommer fram. Vi samlar framförallt in sängkläder som filtar, sänglinne, även handdukar, ståltermosar, pannlampor, power banks, sovsäckar, liggunderlag m m  
Om du har överskott av detta så går det bra att lämna till oss på IW-dagen.

Det har varit extra Distriktsårsmöte digitalt där vi diskuterat den ekonomiska rapporten för D 235, hjälpprojekt, distriktsårsavgifter mm. Mer information finns på Distriktets hemsida.

Nästa Distriktsmöte lördag 2 mars 2024. Då ses vi i Södertälje.

Inner Wheel Sverige fyller 75 år i år och det kommer att firas.

Kommande månadsmöte 7 februari kl 17.00

Referat från vårt månadsmöte 6 december 2023:

Vi höll till på Oscarshemmet på Riga gatan där styrelsen ordnade jullunchen.

Vi började med att mingla med glögg och pepparkakor. Därefter tände vår president Cecilia Westman vänskapens ljus och hälsade oss alla välkomna. Vi var 29 IW medlemmar och en kör på tio personer som underhöll oss med julsånger och det blev även allsång tillsammans. Ett mycket uppskattat inslag.

Det blev ett traditionellt julbord med bl a sill, lax, Janson, julskinka , köttbullar, prinskorv, sillsallad, tårta och julgodis. Vi tror alla blev mätta.

Till kaffet blev det lotteri och många vinster delades ut. All behållning kommer att gå till välgörenhet.

Vår president släkte vänskapens ljus, tackade alla för trevlig samvaro samt bjöd in oss till IW-dagen.

Vi i styrelsen hade fullt upp men det var också roligt att ordna denna julfest. Vi kände oss mycket glada för de många fina tack vi fick efteråt.

**Varmt välkomna på Inner Wheel-dagen.**

För Styrelsen

Eva-Kristina Portén  
Sekreterare